
lucrari de reparatii curente statie autobuz loc. Sasciori (centru)

I.D.: 84410945

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.950,00 RON - 19.950,00 RON

Descriere: MATERIALE : - Grinda 20x20x300 cm -3 buc x 250 lei = 750 lei; - Grinda 20x20x150 cm -8 buc x 125 lei = 1000 lei; - Grinda 20x20x800 cm -2 buc x 800 lei = 1600 lei; - Caferi 10x15x600 cm -9 buc x 300 lei = 2700 lei; - Lati - 100 buc / 4 m x 14 lei/buc = 1400 lei; - Folie acoperis - 100 mp x 4 lei = 400 lei; - Tabla acoperis - 48 mp x 80 lei/mp = 3840 lei; - Laterală tabla - 4 buc x 50 lei/buc = 200 lei; - Frontal tabla - 5 buc x 80 lei/buc = 400 lei; - Vopsitorii tabla - 48 mp x 10 lei/mp = 480 lei; - Suport stalp lemn - 6 buc x 80 lei/buc = 480 lei; - Material marunt (cuie,cleme, piulie, etc) = 1000 lei;
